
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 70 06.11.2023 г. 

(распоряжение) 

О сроках и местах регистрации участников  итогового сочинения (изложения),  

в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ с.Троицкого. 
 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки Республики Северная 

Осетия-Алания от 30.10.2023  года  № 1065 «Об утверждении сроков и перечня 

мест регистрации участников итогового  сочинения (изложения)  в 2023-2024 

учебном году», в целях организованного проведения итогового сочинения 

(изложения) 2023-2024 учебном году и приказа Управления образования АМС 

Моздокского района от 01.11.2023 года №352, приказываю: 

1. Заместителю  директора по УВР Бондарь Владиславе Ивановне организовать 

приём  и регистрацию заявлений выпускников текущего года на участие в 

итоговом сочинении (изложении) в установленные сроки: 

 до 22 ноября 2023 года – для участия 6 декабря 2023 года; 

до 24 января 2024 года – для участия 7 февраля 2024 года; 

до 27 марта 2024 года – для участия 10 апреля 2024 года; 

 

2. Ответственной за ведение школьного сайта Могелат Анастасии Геннадиевны 

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте МБОУ СОШ 

с.Троицкого. 

2.1. разместить сведения о сроках и местах регистрации  на участие в 

итоговом сочинении (изложении) на официальном сайте МБОУ СОШ 

с.Троицкого. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

                       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа    

имени Героя Советского Союза Н.Д. Дронова с.Троицкого   Моздокского района  РСО-Алания по ОКПО 
 

наименование организации   
 

 

 


